
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

 

PORTARIA n.° 044/2013 

 

                                            FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira 

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições que a Lei lhe confere e com base no 

art. 93, inciso II, alínea “b” da Lei Orgânica Municipal 

RESOLVE: 

1º – Nomear DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE, percebendo os vencimentos 

estabelecidos na Lei n.° 751/2012, que dispõe sobre os subsídios de Prefeito, Vice-Prefeito, 

Diretores de Departamento, Assessores e Secretários equivalentes; 

 

2° - Designar para o cargo de que trata o artigo anterior ALCIONE FERNANDO COSTA, 

RG n.° 6.837.215-1/PR. 

 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

Publique-se. 

Siqueira Campos, 19 de fevereiro de 2013. 

 

Fabiano Lopes Bueno 

Prefeito Municipal 

 


